Να ορίσει τους εκπροσώπους της στην Επιστημονική Επιτροπή 
Παρακολούθησης. 

Άρθρο 5 
Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το 
άρθρο 3 και το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 
εκατόν έντεκα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ  (111.600,00€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% [ήτοι 90.000,00€ +21.600,00€ (ΦΠΑ) 
=111.600,00€]. 
Ο προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 
2. Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής Σύμβασης προέρχονται